
 

12. ročník Sprint proti radaru 
 
Datum: Neděle 29.6.2025 
 
Popis:  Krátký sprint proti silničnímu radaru na počátku obce.  
  Náběh cca 40 až 80 m 
 
Místo:  Český ráj, u hotelu Králíček (www.hotel-kralicek.cz), obec Kacanovy, 

vzdálenost  cca 4 km od Turnova, GPS: 50°33'22''N, 15°8'34''E 
 
Pravidla: Koná se až 5 rozběhů, délku sprintu si každý zvolí sám. 
                      Hodnotí se absolutní okamžitá rychlost zobrazená na radaru. 

Pokud se na displeji radaru rychlost neobjeví, považuje se rozběh 
za neplatný a je možno jej opakovat 
V případě rovnosti rychlostí po 5-ti pokusech se bude konat jeden či více 
rozběhů až do konečného rozhodnutí. Vyšší rychlost vyhrává. 

 
Čas startu: Neděle 29.6.2025,  mezi 11:00 a 15:00 hod, kdo jak dorazí. 
 
Prezence: Na místě od 11:00 hod a dále během závodu. 
                      Předem zde : info@sprintprotiradaru.cz  
 
Vyhlášení výsledků:     Před hotelem Králíček v 15:20.  

Kategorie předběžně: Děti mladší (0-8), Děti starší (9-15), Muži  (15-34 let), 
Veteráni (35 a více let),  Dívky (15-34), Ženy (35 a více let) 

 
Startovné: Za každý pokus 20,- Kč. Kdo zaplatí  běhů dostane pivo/limo + párek. 
 
Občerstvení a sociální zařízení: Hotel Králiček a letní zahrádka naproti hotelu 
 
Ceny:  První tři v každé kategorii obdrží diplom. 

V dětské kategorii dostane cenu každý závodník. 
Každý, kdo překoná stanovenou rychlost, si vybere cenu.  
Nejrychlejší žena a nejrychlejší muž dostanou tradiční kachličku. 

 
Pořadatel: Hotel Králíček a Plaček. 
 
Upozornění: Běží se na silnici za normálního (malého) provozu.  
 
Informace:  info@sprintprotiradaru.cz, www.SprintProtiRadaru.cz 
 
Ředitel závodu: Vít Plaček,  777 568 405                                   
 
Hlavní rozhodčí: Tomáš Plaček, 737 785 331  
 
Výsledky z minulých let: Počet závodníků 50, nejvyšší rychlost Martin Plaček 41 km/hod. 
 
Zvláštní ustanovení :  A/ pořadatel neručí za odložené věci, cennosti je možné uložit  
                                         u organizátorů 
                                    B/ všichni startují na vlastní nebezpečí 

http://www.hotel-kralicek.cz/
mailto:info@sprintprotiradaru.cz
mailto:info@sprintprotiradaru.cz

